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Beslutning - inntaksområde til Vollebekk og Linderud skoler 
Utdanningsetaten viser til høringsdokument av 06.10.2025 med forslag til endring av 
inntaksområdene for Linderud og Vollebekk skoler. Under følger Utdanningsetatens beslutning 
om endring av inntaksområdene for de to skolene. Beslutning om endring av inntaksområder er 
ikke et enkeltvedtak, og kan ikke påklages. 

Bakgrunnen for endringsforslaget er at Vollebekk skole har for mange skolestartere i årene 
fremover og trenger avlastning. Det er ledig kapasitet på naboskolen Linderud. I høringen ble det 
derfor foreslått å overføre deler av Vollebekk skoles inntaksområde til Linderud skole. 

Formålet med høringen har vært å avdekke særskilte forhold som har betydning for 
Utdanningsetatens beslutningsarbeid. Utdanningsetaten takker for mottatte høringsinnspill. 

Høringsuttalelser 
Vollebekk skole 
FAU, driftsstyret og skolens ledelse har gitt et samlet innspill hvor de støtter endringsforslaget fordi det 
legger opp til en trygg og kort skolevei for alle barn, forutsigbarhet, og et reelt samsvar mellom kapasitet 
og elevtall. De peker på den planlagte boligutviklingen i området og at det kan være behov for å gjøre 
ytterligere inntaksområdeendringer i fremtiden. I lys av dette oppfordres Utdanningsetaten til å ha et 
helhetlig blikk på inntaksområdene og utviklingen av elevtallet i bydel Bjerke. Videre bemerkes det at det 
er usikkerhet når det kommer til lengde på skolevei og hvordan dette beregnes. Avslutningsvis løftes det 
frem at forslaget kan påvirke elevene på barnetrinnet på Vollebekk og deres mulighet til å få plass på 
ungdomstrinnet. Det er ønskelig at alle barneskolebarn som går på Vollebekk får plass på 
ungdomstrinnet. 

Linderud skole 
Linderud skole støtter Utdanningsetatens forslag om endring av inntaksområdene mellom Vollebekk og 
Linderud skole slik at elevtallet samsvarer bedre med elevkapasiteten. Skolen vurderer det også som 
positivt at høringsforslaget vektlegger hensynet til nærmiljø, trafikale forhold og avstand til naboskoler. 

FAU ved Linderud skole er positive til endringsforslaget fordi det kan bidra til en mer balansert fordeling 
av elever, en bedre utnyttelse av skolens kapasitet og et sterkere og mer mangfoldig skolemiljø. 
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Justeringene kan i denne sammenheng bidra til å forebygge overfylte klasser, skape forutsigbarhet og gi 
rom for en utvikling av skolene som går i takt med området for øvrig. FAU ved Linderud trekker videre 
frem at Linderud skole har et etablert og velfungerende samarbeid med de lokale barnehagene. 
Samarbeidet skaper trygghet, kontinuitet og en myk overgang for alle de yngste elevene. I lys av dette 
mener FAU ved Linderud at argumenter om tap av nærmiljø ikke kan brukes som grunnlag for å 
motsette seg endringen. Avslutningsvis viser FAU ved Linderud skole til at skolen har et sterkt og 
kompetent personale og at endringen kan føre til en positiv utvikling for læringsmiljøet på skolen. De 
anbefaler at forslaget besluttes slik det foreligger. 

Driftsstyret ved Linderud skole er positive til endringsforslaget og støtter etaten i at forslaget er et 
nødvendig og hensiktsmessig tiltak for å løse identifiserte kapasitetsutfordringer. Driftsstyret mener at 
endringen bidrar til en mer bærekraftig fordeling av elever og at den minsker behovet for 
enkeltoverføringer. Ifølge driftsstyret ivaretar endringen hensynet til nærhet, trafikksikkerhet og 
tilhørighet. Endringen støtter også opp under kommunens mål om god ressursutnyttelse. 

Utdanningsforbundet Linderud stiller seg positive til de foreslåtte endringene. Ifølge dem vil 
endringsforslaget føre til en mer stabil og forutsigbar innskrivingsprosess i årene fremover. 
Utdanningsforbundet Linderud trekker frem at skolen har kapasitet til å ta imot flere elever. Det vil være 
positivt for skolen, nærmiljøet og bydelen dersom endringsforslaget gjennomføres. 

Bydel Bjerke 
Bydelsutvalget har tatt forslaget til orientering. 

Privatpersoner, sameier og borettslag 
Privatpersoner, sameier og borettslag har spilt inn at de ikke ønsker at inntaksområdene skal endres. 
Mange av respondentene argumenterer for at endringen vil føre til tap av fysisk og sosial tilhørighet, 
trivsel og trygg skolevei. Flere foreldre uttrykker at endringsforslaget er i strid med gjeldende lov- og 
regelverk, særlig bestemmelser i opplæringslova og nærskoleprinsippet. En del innspill uttrykker 
bekymring for at endringen innebærer at barn som allerede går på Vollebekk blir overført til Linderud, og 
stiller spørsmål ved søskenprioritet og tildeling av plasser på ungdomstrinnet på Vollebekk. Enkelte 
innspill trekker frem viktigheten av langsiktig kapasitetsplanlegging og støtter etatens mål om å skape 
forutsigbare inntaksområder. Innspillene mener at kapasitetsutfordringene bør løses på andre måter enn 
det som er foreslått. 

FAU barnehager 
Barnehager har spilt inn at de er imot at hele Lunden hageby flyttes fra Vollebekk til Linderud skole, og 
viser til betydningen av tilhørighet til nærmiljøet rundt Vollebekk skole, sosial kontinuitet, trygg skolevei 
og hverdagslogistikk. Barnehagene ber etaten vurdere alternative løsninger for å håndtere 
kapasitetsutfordringene. En respondent foreslår at Vollebekk kan gjøres om til en ren barneskole. 

Utdanningsetatens kommentarer 
Utdanningsetaten viser til høringsforslaget som ble publisert 06.10.2025 og kommenterer innspillene 
under per tema. 

Hensyn til opplæringslova og trafikale forhold 
Vi viser til at beslutningen ivaretar hensynet til avstand jf. opplæringslova § 2-6 og trafikksikkerhet. Det 
er kort avstand mellom Linderud skole og Vollebekk skole, og det er adkomst til Linderud skole fra 
Lunden via gang- og sykkelvei og undergang. 

Tilbakevirkende kraft og søskenprioritet 
Mange foreldre har spilt inn at de er bekymret for at inntaksområdeendringen fører til at elever som 
allerede går på Vollebekk skole flyttes til Linderud skole. Utdanningsetaten viser til at 



inntaksområdeendringen vil gjelde for de som skal begynne i førsteklasse på de ulike skolene fra og 
med høsten 2026. Endringen har ikke tilbakevirkende kraft. Det vil si at barn som har fått vedtak om 
skoleplass på Vollebekk skole beholder plassen sin. 

Når det kommer til innspill om søskenprioritet viser vi til at det er ett av flere kriterier som vektlegges ved 
eventuell søknad om skolebytte. 

Alternative løsningsforslag og langsiktig kapasitetsplanlegging 
På innspill som handler om alternative løsningsforslag viser vi til tildelingsbrevet fra Byrådsavdeling for 
utdanning som er tydelig på at Utdanningsetaten skal bidra til effektiv utnyttelse av eksisterende 
kapasitet. For å skape forutsigbarhet for elever, foreldre og skolene endrer vi på inntaksområdene til 
Vollebekk og Linderud skoler. Når det kommer til langsiktig planlegging av områdets elevplasser og 
skolestruktur viser vi til skolebehovsplanen og delkapittelet som omhandler bydel Bjerke. 

Endelig beslutning 
Utdanningsetaten beslutter å endre inntaksområdet til Vollebekk og Linderud skoler. Endelig beslutning 
er lik forslaget som var på høring. 

Adresser som blir overført fra Vollebekk til Linderud skole 

Adresse Husnummer 

Martin Borrebekkens vei 15 – 21 

Brobekkveien 31B, 31A, 33 

Statsråd Mathiesens vei 2A-C, 4A-C, 6A-C, partall fra om med 8 til 
16 

Lunden Partall fra om med 20 til 88 



Illustrasjon 

Kartutsnitt av inntaksområdene, med forbehold om feil. 

Gjeldende rammebetingelser 
Lover og regelverk fastsettelse av inntaksområder, etter opplæringsloven §1 
Elever i grunnskolen har rett til å gå på nærskolen. Dette følger av opplæringsloven §8-1, første ledd 
første punktum der det står at "Grunnskoleelevane har rett til å gå på den skolen som ligg nærast eller 
ved den skolen i nærmiljøet som dei soknar til." Ifølge opplæringsloven kan kommunene definere 
elevens nærskole gjennom fastsetting av inntaksområde for den enkelte skole. Vurdering av hvilken 
skole som er elevens nærskole, skal ta utgangspunkt i geografiske og topografiske forhold. Også andre 
forhold, som for eksempel skolenes kapasitet og trafikale forhold, er relevant. Dette betyr at nærskolen 
ikke nødvendigvis er den skolen som ligger geografisk nærmest. 

Kriterier som vektlegges ved endring av inntaksområder 
De enkelte skolenes inntaksområder kan endres når en skole mangler kapasitet. Når det foretas 
endringer i inntaksområdene gjøre en helhetsvurdering basert på kriteriene avstand til naboskole med 
ledig kapasitet, trafikale forhold, topografi og områdets naturlige nærmiljø. Inntaksområder må også 
endres når en ny skole etableres. 

Søskenprioritet 
Inntaksområdeendringer kan føre til at elever begynner på en annen skole enn sine søsken. Mange 
foresatte ønsker at det skal innføres en søskenprioritet som gir barn med søsken på en skole fortrinn til 



skoleplass. Inntaksområder er imidlertid geografiske områder som sikrer alle barn i området skoleplass. 
Fastsetting av dette området gjøres etter kriterier omtalt i avsnittet over, og vurderer ikke individuelle 
forhold som søskens skoletilhørighet. 
Det er mulig å søke om skolebytte dersom elevens foresatte ønsker at eleven skal gå på en annen skole 
enn nærskolen, eksempelvis grunnet søsken. I henhold til regelverket for skolebytte skal 
søskentilhørighet tillegges vekt ved behandling av skolebyttesøknader. Vi viser i denne sammenheng til 
forskrift om skolebytteregler i Oslo kommunes grunnskoler, og Utdanningsetatens rundskriv nr. 9/2019 
om skolebytte. 

Med vennlig hilsen 

Marius Arneson Bøe Anders Fremming Anderssen 

skoledirektør avdelingsdirektør 
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